
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie: 370 600,71 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie: 370 600,71 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 5222



Załącznik do uchwały Nr XLIX/373/2023 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 169 122,95 

 01095  Pozostała działalność 169 122,95 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5 517,74 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 163 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105,21 
600   Transport i łączność 521,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 125,71 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 125,71 
 60095  Pozostała działalność 395,50 
  0830 Wpływy z usług 395,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692,19 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292,41 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292,41 
 70095  Pozostała działalność 399,78 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 399,78 

710   Działalność usługowa 13,13 
 71095  Pozostała działalność 13,13 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,13 

750   Administracja publiczna 1 475,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 507,80 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 190,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 317,00 
 75095  Pozostała działalność 967,62 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 630,05 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 337,57 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 417,20 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 515,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 094,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 421,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 22 694,34 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 868,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 826,34 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 18 207,86 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 207,86 

758   Różne rozliczenia 113 342,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 113 342,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 113 342,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5222



 80104  Przedszkola 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 382,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 1 382,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 382,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 111,35 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 421,89 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 3 420,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1,89 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 681,74 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 78,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 4 859,26 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 573,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 171,42 
 90095  Pozostała działalność 7,72 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,06 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,06 
 92195  Pozostała działalność 12 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 023,20 
 92601  Obiekty sportowe 1 023,20 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1 023,20 

Razem: 370 600,71 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
 01095  Pozostała działalność 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 

720   Informatyka 21 000,00 
 72095  Pozostała działalność 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

750   Administracja publiczna 28 337,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 
 75095  Pozostała działalność 337,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 337,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 413,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 413,28 
  4260 Zakup energii 14 413,28 

757   Obsługa długu publicznego 16 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5222



  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 
 80104  Przedszkola 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Piec konwekcyjno - parowy z podstawą” 25 000,00 
851   Ochrona zdrowia 18 207,86 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 207,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 207,86 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 142,00 

855   Rodzina 12 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 31 500,00 
 92195  Pozostała działalność 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Razem: 370 600,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5222


	UCHWAŁA NR XLIX/373/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-29T13:05:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




